
 

                 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.12.2022 г.                                                                                                      № 2887  

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                       

от 30.03.2016 № 413 «О функциях и 

полномочиях Управления образования 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - 

муниципального учреждения» 

 

 

 В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012                

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:       

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 413                                 

«О функциях и полномочиях Управления образования администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - муниципального учреждения» 

изменение дополнив подпунктом 1.1.26 следующего содержания: 

 «1.1.26 организация предоставления профессионального обучения по 

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 

служащих в пределах имеющей государственную аккредитацию 

образовательной программы среднего общего образования, реализуемой в 

муниципальных образовательных организациях.». 

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 


